
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale épreuve 1 050 €

5 ans - 1ère manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation

508 CARBONE DU CYAN Gwenael GARO 0 40 36,42 18 18 76 1 €300

516 CRESUS DE CHAMPLOUE Eric LELIEVRE 0 40 34,62 17 18 75 2 €200

505 CARAIBES DU SUD Aurelien COMTE 0 40 38,92 15,5 17,5 73 3 €150

503 CANABIS D'ALBAIN Alexis BOUILLOT 0 40 37,24 16 16 72 4 €120

510 CENTAURE DU POMMERAY Jeffrey LAURENT 0 40 34,54 15 15 70 5 €100

506 COBALT DU TILLARD Skye HIGGIN 0 40 36,73 15 15 70 6 €80

501 CORANNE STE HERMELLE Clement MIGACZ 0 40 39,41 15 14,5 69,5 7 €50

512 COSMOS STE HERMELLE Olivier VANDAMME 0 40 31,17 14,5 14,5 69 8 €50

513 CYRANO DE MOENS Clement OETTLI 0 40 34,55 12 14 66 9 €0

515 CERVOISE STE HERMELLE Clement MIGACZ 4 32 37,44 15,5 16 63,5 10 €0

511 CALIFORNIA ROLL Alban NOTTEAU 4 32 37,48 14 14 60 11 €0

507 CARIGNANE D'IVRAIE Benjamin BOULEAU 4 32 37,29 14 13 59 12 €0

514 CRISTAL DE B'NEVILLE Arthur LE VOT 4 32 37,07 14 12,5 58,5 13 €0

502 CERISE DE LA VIOLLE Eric LELIEVRE 4 32 39,51 13,5 13 58,5 14 €0

509 CARA DU CHENE Mathieu CANIN 4 32 46 10,5 16 58,5 15 €0

504 CHANEL D'ALTENBACH Loic BRETAULT 15 10 75,32 11 12 33 16 €0

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale épreuve 1 050 €

5 ans - 2ème manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation

516 CRESUS DE CHAMPLOUE Eric LELIEVRE 0 40 34,05 17,5 18 75,5 1 €300

505 CARAIBES DU SUD Aurelien COMTE 0 40 33,45 16 18 74 2 €200

508 CARBONE DU CYAN Gwenael GARO 0 40 33,4 17 16,5 73,5 3 €150

515 CERVOISE STE HERMELLE Clement MIGACZ 0 40 33,92 16 16 72 4 €120

501 CORANNE STE HERMELLE Clement MIGACZ 0 40 33,09 15 15 70 5 €100

512 COSMOS STE HERMELLE Olivier VANDAMME 0 40 32,17 15 14,5 69,5 6 €80

507 CARIGNANE D'IVRAIE Benjamin BOULEAU 0 40 37,12 14 14 68 7 €50

502 CERISE DE LA VIOLLE Eric LELIEVRE 0 40 31,46 13,5 14 67,5 8 €50

509 CARA DU CHENE Mathieu CANIN 0 40 31,17 12 15 67 9 €0

503 CANABIS D'ALBAIN Alexis BOUILLOT 4 32 32,18 14 15 61 10 €0

506 COBALT DU TILLARD Skye HIGGIN 4 32 32,55 14 14,5 60,5 11 €0

510 CENTAURE DU POMMERAY Jeffrey LAURENT 4 32 30,8 14 14 60 12 €0

511 CALIFORNIA ROLL Alban NOTTEAU 4 32 36,1 13,5 13,5 59 13 €0

513 CYRANO DE MOENS Clement OETTLI 4 32 34,14 12 13 57 14 €0

514 CRISTAL DE B'NEVILLE Arthur LE VOT 8 24 32,9 14 12,5 50,5 15 €0

504 CHANEL D'ALTENBACH Loic BRETAULT 8 24 30,24 12,5 12,5 49 16 €0

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale Clsst génral 2 100 €

5 ans - Classement Général

Total Total Temps Total Clt

manche 1 manche 2 manche 2 général général

516 CRESUS DE CHAMPLOUE Eric LELIEVRE 75 75,5 34,05 150,5 1 €700

508 CARBONE DU CYAN Gwenael GARO 76 73,5 33,40 149,5 2 €500

505 CARAIBES DU SUD Aurelien COMTE 73 74 33,45 147 3 €400

501 CORANNE STE HERMELLE Clement MIGACZ 69,5 70 33,09 139,5 4 €300

512 COSMOS STE HERMELLE Olivier VANDAMME 69 69,5 32,17 138,5 5 €200

515 CERVOISE STE HERMELLE Clement MIGACZ 63,5 72 33,92 135,5 6 €0

503 CANABIS D'ALBAIN Alexis BOUILLOT 72 61 32,18 133 7 €0

506 COBALT DU TILLARD Skye HIGGIN 70 60,5 32,55 130,5 8 €0

510 CENTAURE DU POMMERAY Jeffrey LAURENT 70 60 30,80 130 9 €0

507 CARIGNANE D'IVRAIE Benjamin BOULEAU 59 68 37,12 127 10 €0

502 CERISE DE LA VIOLLE Eric LELIEVRE 58,5 67,5 31,46 126 11 €0

509 CARA DU CHENE Mathieu CANIN 58,5 67 31,17 125,5 12 €0

513 CYRANO DE MOENS Clement OETTLI 66 57 34,14 123 13 €0

511 CALIFORNIA ROLL Alban NOTTEAU 60 59 36,10 119 14 €0

514 CRISTAL DE B'NEVILLE Arthur LE VOT 58,5 50,5 32,90 109 15 €0

504 CHANEL D'ALTENBACH Loic BRETAULT 33 49 30,24 82 16 €0
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